ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN A LƯỚI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        714    /QĐ-UBND

                  A Lưới, ngày   22   tháng    5   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định đảm bảo an toàn, an ninh thông tin

trên môi trường mạng trong hoạt động của các cơ quan nhà nước

trên địa bàn huyện A Lưới

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 năm 6 năm 2006;

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước; Nghị định

số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/07/2013 của Chính phủ về quản lý, cung cấp, sử

dụng dịch vụ Internet và thông tin trên mạng;

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 17/6/2014 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường công tác đảm bảo an ninh và an toàn thông tin mạng trong tình

hình mới;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện A Lưới,

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định đảm bảo an toàn, an

ninh thông tin trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan,

đơn vị quản lý Nhà nước trên địa bàn huyện A Lưới.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Thủ trưởng các phòng, ban chuyên môn trực thuộc, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn; và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

		2019-05-22T14:29:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện A Lưới<aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!